ODONTOLOGINES PRIEMONES, ENDODONT, 1JA,

Priedas prie sutarties

GRAZTAI IR KITI ODONT: OLOGIJOJE NAUDOJAMI PRIETAISAI

:’. Medziaga danties kanalo Vnt. 3 Ca hidroksido balti Kalcio hidrosidas 7,19 8,70 21.57 26,10
gydymui milteliai 100 g.
2. Danties kanalo gydymui Vnt. 20 Kalcio hidroksido pasta AH temp, Dentsply 12,727 | 15,40 | 254,54 308,00
skirta pasta paruosta naudojimui Sirona
plastikiniuose $virkstuose
po 0,75 ml
3. Medziaga danties kanalo Déz. 5 9 g baltai matiné pasta, RC-Prep,Premier 22,48 27.20 | 112,40 136,00
preparavimui sudétis: Slapalo peroksidas
10%, etilendiamintetraacto
rugstis 15% po 2 $virkstus
kartono dézutéje
4, Eugenolas But 2 20 ml ketvirtos klasés Eugenolis, 7,07 8,55 14,14 17,10
Svarumo odontologinis Cerkamed
aliejus
5. Skystis kanaly praplovimui But. 3 5,25% - 200 ml, kad gerai Chloraxid,Cerkamed | 3,31 4,00 9,93 12,00
Salinty i$ kanaly lipnyjj
sluoksnj kartu su kanaly
preparavimui naudota
pasta
6. Stomatologiné antiseptiné But. 2 10 g buteliukas su pridéta | F ormakrezolis,Cerka | 5,45 6,60 10,90 13,20
priemoné naudojama pieniniy uzZsukama dozavimo med
danty pulpity gydymui pipete. Turi pasizyméti
mumifikuojanéiu veikimu
7. Seiliy atsiurbéjai Ipok. 60 Ipokuoti celofano Seiliy siurbliai, 1,78 2,15 106,80 129,00

maiselyje po100 vnt.
Turi neZaloti mink3tyjy

Dochem

burnos audiniy, skaidris




(gali bati spalvoti). Ilgis ne
maZiau 14 cm.

Dulkiy siurbliai

Vnt.

20

Plastikiniai, vienkartiniai.
Supokuoti po 100 vnt
maiselyje

Dulkiy siurbliai,
Dochem

2,48

3,00

49,60

60,00

Servetélés pacientams

Deze

10

Dézeje 500 vnt.
Impregnuotos 3 — jy
sluoksniy

Servetélés
pacientams, Dochem

12,40

15,00

124,00

150,00

10.

Aplikatoriai ,,Micro*

Ipok.

10

Ipokuoti po 100 vnt. Ilgis -
85mm. Gerai sugeria
aplikuojancia medziaga,
tolygiai jg paskirsto ant
danties kietyjy audiniy 85
mm ilgio

Aplikatoriai,
Dochem

3,84

4,65

38,40

46,50

11.

Suriséjo Sepetéliai

Pok.

40

Po 50 vnt. maiselyje

woﬁmﬂm:&u Dochem

2,31

2,80

92,40

112,00

12.

Popieriniai kai§¢iai

Déz.

40

Kanaly sausinimui, gerai
sugeriantys drégme jv.
dydZiy nuo 15 iki 80, déz
po 200 vnt.

cvwe o

Popiriniai kai¢iai,
Meta

2,40

2,90

96,00

116,00

Medz. $aknies kanaly
dezinfekcijai ir gydymui

But.

Saknie kanalams,
granuliomoms ir
abscesams gydyti, jpok po
50 tab.

Neocones, Septodont

36,19

38,00

72,38

76,00

14.

Antiseptiné pasta alveolitui
gydyti

But.

But. 12 g

Alveogyl, Septodont

32,23

39,00

64,46

78,00

15.

N&ch ir alveoliy gydymo ir
kraujavimg stabdymo
kempinélés

Ipok.

14x7x7 mm Zelatininé
kemping, tolygiai akyta
puty struktiira, kurios
sudétyje yra 5% koloidinio
sidabro. Po 50 vnt.
plastikiniame indelyje

Gelatamp, Coltene

21.49

26,00

42,98

52,00

Endodontinis $virkstas su

Rink.

Rinkinyje 12 §virksty ir

Endodontinis

14,46

17,50

28,92

3500 |




adatomis 100 adaty, gerai uzsukamy | Svirkstas su adata,
ant Svirksto Cerkamed
17. Endodontinés adatos Déz. 130 Nr. 4-60, 25 mm ir 31 mm. K-File 6,8 ,10,45-80, | 1 1,32 13,70 | 735,80 890,50
DéZ. po 6 vnt. arba po 1 Dentsply Sirona
vnt. popiriaus ir plastiko
ipok.keturkampio formos
pjiivio, pagamintos i3
nerudijan¢io plieno, su K-Flexofile 15-40,
plastmasine rankenéle Dentsply Sirona 9.50 11,50 | 617,50 747,50
(ISO spalviniu zymé; imu)
ir su silikoniniu stoperiu,
CE Zenklu
18. W&QE kanaly pildymo spirale | Dey. 10 Deéz. po 4 vnt. Ilgis - 25 Lentulo, Dentsply 9.59 11,60 | 95,90 116,00
mm, lanksti, raudonu Sirona
spalviniu Zymekliu nuo
Nr.1 iki 4
19. Nervoekstraktoriai Déz 10 Po 10 vnt. su spalviniu Pulpoekstarktoriai,D 6,61 8,00 66,10 80,00
Zymeéjimu ir jv. dydziy Nr. entsply Sirona
nuo 20 iki 60
20. Rankiniai sprideriai Déz. 20 Déz. po 6 vnt. A,B C,D Finger spreader, 10,74 13,00 |214,80 260,00
dydzio Dentsply Sirona
21. Adatéles sakny kanalams Deéz 10 Déz. po 20 vnt. Endo eze,Ultradent 9,26 11,20 | 92,60 112,00
plauti
22. Deimantiniai turbininiaj Vnt. 500 Tinkami daugkartiniam Deimantiniai graztai, | 1,49 1,80 745,00 900,00
graztai naudojimui, savo sudétyje | NTI
turi ypa¢ didele naturalaus
deimanto koncentracija,
platus formy ir Siurkstumy
pasirinkimas, atsparis
dezinfekcinéms tirpalams
ir 135° C temperatirai
23. Metaliné poliravimo juostelés | Pok. 6 Turi puikiai poliruoti bei | Metalines Jjuostelés, | 4,30 5,20 | 25,80 31,20
formuoti tarpdantingje Pol-Intech




ertméje uzplombuotos
ertmes pavirsiy, lengvai
ivedamas j tarpdantinj
tarpg, autoklavuojamos, 4
mmplocio pokelyje po 12
vnt.

plombos apdailos uzbaigimo

diskai, papildymai

fiksacijos tarp disko ir
mandrelo, lengvai
identifikuojamo grubumo
pagal spalvg. [vairiy
grubumy: grubis,
vidutiniai ir §velniis (pagal
poreikj), dviejy dydziu,

24, Plastikinés $lifavimo juostelés Ipok. 10 Plastikinés juostelés, Sof-lex juostelés, 3M | 22,31 27,00 |223,10 270,00
tarpdanc¢iy po plombavimo padengtos viena pusé
Slifavimui grubiu kita - vidutiniu
aliuminio oksidu
17,7 x 3,9 po 150 vnt.
jpokavime.
25. Poliravimo taurelés, Vnt. 20 Pagaminti i3 silikono, Enhance, Dentsply 1,90 2,30 38,00 46,00
liepsnelés Ivairiy Siurk$tumy Sirona
nekenkti plombinés
medZiagos pavirsiui.
26. Poliravimo bei galutinés Rink. 8 Permatomi, stabilios Sof-lex, 3M 78,51 95,00 | 628,08 760,00
plombos apdailos uzbaigimo fiksacijos tarp disko ir
diskai mandrelo, lengvai
identifikuojamo grubumo
pagal spalva. Keturiy
grubumy: grubis,
vidutiniai, $velnis,
ypatingai $velniis. Dviejy
dydziy.240 vnt.
.4 8 Poliravimo bei galutinés Pok. 60 Permatomi, stabilios Sof-lex,3M 14,88 18,00 | 892.80 1080,00




mai$. po 50 vnt.

28. Poliravimo Sepetéliai Vnt. 20 Tus¢iaviduriai ir Poliravimo 0,83 1,00 16,60 20,00
pilnaviduriai Sepetéliai, NTI
29. Poliravimo sistema Rink. 2 Rinkinj sudaro 30 pirminio Easycomp Twist, 132,23 [ 160,0 | 264,46 320,00
poliravimo gumy¢iy ir 30 | EVE 0
galutinio blizginimo
gumyc¢iy. Gumyteés tos
pacios formos, skirtingy
grubumuy, turinéios
plastmasinius kotelius:
pirminio poliravimo
gumyteés mélynu koteliu,
galutinio blizginimo
gumytes baltu koteliu.
Autoklavuojamos
Ultrapak, Ultradent | 14,05 17,00 | 210,75 255,00
30. Retrakcinis siiilas Vnt. 15vnt | 2,44 m Nr. 000; 00; 0
(pagal poreikj)
31. Matricos metalinés Vnt. 20 Molars ir premolars, po 12 | Metalinés matricos, 4,30 5,20 86,00 104,00
perforuotos konturuotos vnt. pok. TOR
32. Matricy laikiklis Vnt. 2 Tinkantis metalinéms Matricy laikiklis, 5,79 7,00 11,58 14,00
konturuotoms TOR
perforuotoms matricoms.
33. Matricy laikiklis Vnt 1 :Nmommm:u tinkantis Matricy laikiklis, 4,13 5,00 4,13 5,00
matricoms su auselémis. TOR
34, Matrica plastikiné tiesi Déz. 4 Déz. po 100 vnt. su Matrica skaidri, TOR | 2,40 2,90 9,60 11,60
spalviniu Zyméjimu. Plotis
8ir 10 mm
35. Pasta danty akmenims Tub. 4 Tubeleje po 50g nepaprastai | Clean Polish, Kerr 9,92 12,00 | 39,68 48,00
pasalinti U__Nm._ pasta m.cﬂmmx_m.:: .
dantims ypatingg blizges;,
nesuardanti danty emalio
36. Befluoré danty valymo pasta | Tub. 2 Tub. po 50 g.Sudeétyje turi Super Polish,Kerr 9,92 12,00 | 19,84 24,00

bati specialiy silicio ragsties
valomuyjy daleliy, malonaus




skonio, nepazeidzianti danty

emalio
37. Poliravimo pasta su fluoru Ind. 2 340g plastikiniame indelyje Nupro, Dentsply 37,19 | 45,00 | 7438 90,00
Sirona
38. Poliravimo pasta su fluoru Ind. 2 100g universali, tinkanti Cleanic, Kerr 16,53 20,00 | 33,06 40,00
valymui ir poliravimui
39. Stomatologinis veidrodélis Vnt. 40 Atspariis dezinfekcinéms Veidrodélis, Pol- 0,74 0,90 29,60 36,00
(galvute) medZziagoms ir Intech
sterilizuojami garo
sterilizatoriuose.
40. Dentalinés adatos karpuliniam | Déz. 40 Po 100 vnt dez. Dentalinés adatos, 6,78 8,20 |[271,20 328,00
Svirkstui 0,3x25mm Morita
41. Irigacinés adatos Déz. 10 Kanaly irigacijai ir endo Endo Eze, Ultradent | 9,26 11,20 | 92,60 112,00
pasty jvedimui, po 20 vnt
dez. 4 —iyilgiy ir 2 diametry
(pagal poreikj)
42. Rankomis uZklijuojami MaiSeliai, skirti sterilizacijai | Maiseliai
sterilizavimo maiseliai: wMﬂm.M..meﬁmmMﬁ%M&_m, sterilizacijai,
135 x 255 Déz. 20 popieriaus, antra pusé Dochem
90 x 230 15 medicinoje naudojamo
90 x 135 10 plastiko. Sonuose 3 7,62 8,00 152,40 160,00
70 x 230 5 uzlydymo juostos. Perforuota 5,71 6,00 85,65 90,00
57 x 100 20 MM“.m%ao <_mw. Klijuojamoji 5,71 6,00 |57,10 60,00
alis apsaugota popierine
juostele. 3,81 4,00 19,05 20,00
2,86 3,00 57,20 60,00
Bendra pirkiniy 7068,71 | 8480,70
suma:
PARDAVEJAS PIRKEJAS

UAB Unidentas

Senasis Ukmergés kelias 4, LT-14302
UZubaliy k., Vilniaus raj.

Imonés kodas 126409973

VS[ Lentvario ambulatorija

Lauko g.26, Lentvaris, Traky r.sav.
Imonés kodas 181381147
A/sLT727300010002484773




PVM k.Lt264099716

A/s LT127290000016467012
AB Citadele bankas

Banko kodas 72900
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Bankas Swedbank
Banko kodas 73000
Tel. 8 528 28851
Faksas 8 528 28032

Direktorée
Lina Zvir

v

auskiené




